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Orising Caduta Szampon
przeciw wypadaniu
włosów 250ml
Cena 89,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 8027375001014

Opis produktu

Szampon przeciw wypadaniu włosów Caduta
Orising 250ml
Hamowanie wypadania włosów w zgodzie z naturą!Szampon przeciw wypadaniu włosów Caduta Orising

Zawarte w szamponie Caduta Orising naturalne składniki w wysokim stężeniu skutecznie likwidują problem nadmiernego
wypadania oraz przerzedzania się włosów. Wyciąg z kwiatów nagietka lekarskiego, działa przeciwzapalnie, przeciwbakteryjne
oraz przeciwgrzybiczo. Przeciwdziała nadmiernemu złuszczaniu się naskórka. Jednocześnie wykazuje działanie nawilżające i
zmiękczające oraz przyspiesza regenerację naskórka. Wysokie stężenie wyciągu z pokrzywy wzmacniają włosy, hamuje ich
nadmierne wypadanie. Olejek z mięty pieprzowej pobudza mikrokrążenie w skórze głowy, odżywiając i dotleniając cebulki
włosów, dzięki czemu hamuje ich nadmierne wypadanie jak również ma działanie przeciwbakteryjne , przeciwgrzybicze,
przeciwzapalne oraz przeciwświądowe. Hydrolizowane proteiny jedwabiu nawilżają i odżywiają skórę głowy i włosy. Ekstrakt z
szałwii wykazuje działanie stymulujące, odkażające, antyseptyczne oraz przeciwłojotokowe . Olejek z mięty polnej chłodzi, koi
oraz odświeża skórę głowy. Tymianek działa odkażająco, przeciwzapalnie i oczyszczająco na skórę głowy. Pantenol łagodzi
podrażnienia skóry oraz nawilża włosy i skórę głowy. Szampon Orising Caduta stosowany systematycznie likwiduje
nadmierne wypadanie włosów oraz wszelakie problemy skórne.

Zastosowanie szamponu
- włosy suche i zniszczone

- włosy słabe i wypadające

- pielęgnacja codzienna

Szampon przeciw wypadaniu włosów Caduta Orising to innowacyjny produkt kosmetyczny, który został stworzony specjalnie
dla osób borykających się z problemem nadmiernego wypadania włosów. Jego unikalna formuła oparta jest na naturalnych
składnikach o właściwościach wzmacniających, odżywczych i regenerujących. Głównym składnikiem aktywnym jest ekstrakt z
łopianu, który jest znany ze swojego kompleksowego działania na skórę głowy i włosy. Dzięki temu szampon odżywia cebulki
włosowe, stymuluje ich wzrost i wzmacnia strukturę włosów, redukując proces wypadania.

Szampon przeciw wypadaniu włosów Caduta Orising ma również działanie oczyszczające i łagodzące. Delikatnie usuwa
nadmiar sebum, pozostałości stylizacji i zanieczyszczenia z włosów i skóry głowy, nie naruszając naturalnej równowagi skóry.
Dodatkowo, formuła szamponu chroni włosy przed uszkodzeniami, zapobiega łamliwości i nadaje im zdrowy, lśniący wygląd.
Kosmetyk ten jest łatwy w użyciu - niewielką ilość szamponu należy rozprowadzić na wilgotnych włosach, delikatnie
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wmasować w skórę głowy, a następnie spłukać obficie letnią wodą. Regularne stosowanie szamponu przeciw wypadaniu
włosów Caduta Orising pomoże utrzymać zdrowe, pełne życia włosy, redukując problem nadmiernego wypadania.

Wypróbuj również pozostałe kosmetyki serii Caduta Orising:
- Tonik przeciw wypadaniu włosów Caduta Orising

- Maska regenerująca oraz przeciw wypadaniu włosów Trattati Orising

- Maska regenerująca oraz przeciw wypadaniu włosów Trattati Orising

Użycie szamponu przeciw wypadaniu włosów:
Wmasować w mokrą skórę głowy i włosy, pozostawić na 2-3 minuty a następnie spłukać letnią wodą.
Pojemność: 250 ml
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